i potrzeba było takiego jak dziś zda­
n i a nieprzewidzianego...
Nagłem poruszeniem Paweł przerwał Andrzejowi,

^ek ł głosem, któremu usiłował nadać ubliżający
acisk:

Wierz mi pan, że gdyby nie powód konieczny,
le Pozwoliłbym sobie nigdy przestąpić progów jego

jący zmieniając 3-ci punkt postanowienia swego z dnia
6 (18) Września 1868 r., o zabezpieczaniu rucho­
mości w Rosyjskich Towarzystwach ubezpieczeń, po­
stanowił i stanowi:

1) Postanowione wspomnionem postanowieniem
wzbronienie podwójnego zabezpieczania jednego i
tego samego przedmiotu lub transportowanego ła ­
dunku, w instytucjach ubezpieczeń rządowej i pry­
watnej, nie rozciąga się do zabezpieczania kapitałów
pieniężnych i dochodów na życiu ludzkiem opar-
tych; i

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które
zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza
się Członkowi-Zawiadującemu czynnościami Komite­
tu Urządzającego.

Działo się w Warszawie na 246 posiedzeniu dnia
13 (25) Grudnia 1868 roku.

Namiestnik w Królestwie,
Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) E r. Berg-
Członek-Zawiadujący czynnościami K o m ite tu Urzą­

dzającego, Senator (podp.) J. Sołowjew.

Magistrat Miasta Warszawy.

W zastosowaniu s:ę Jo przepisów lo m b a r ­
dowych, podaje do wiadomości powszechnej, st
mianowicie osób interesowanych, że licytacja
na fanty w rzeczonym Lombardzie zastawione,
jak o to: srebro różnego gatunku, i rozmaitych
kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie,
bieliznę i wszelkiego rodzaju kosztowność,
których właściciela w oznaczonym ostatecznie
terminie nie wykupili lub zaprolongować zanie­
dbali, rozpocznie się w d. 3 (15) Marca 1869
r. i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, co-
bziennie wyjąwszy dni świątecznych, od godzi­
ny 9 z rana do 1 z południa, w lokalu Lom­
bardowym, pomieszczonym w głównym korpu­
sie pałacu Nanaiettnikowskiego odbywać się
będzie.

Życzący więc nabyć rzeczone przedmiota, ze­
chcą znajdować się w miejscu i czasie wyżej
oznaczonym, a zakupione fanty zaraz po przy­
biciu kupna, srebrem, lub biletami bankowe-
mi płacić.

Termin ostateczny do wykupienia lub pro­
longowania wzmiankowanych fantów srebr­
nych i złotych najdalej do d. 8 (20) Lutego
1869 r., wszelkich zaś innych do d. 17 Lutego

N. D. 61. Komisja Rząaewa
Sprawiedliwości-

Podaje do wiadomości stron interesowanych,
^ otrzymany w drodze urzędowej ak t zejścia
Macieja W entzl, b. D yrektora Banku Polskie­
go, z m iasta Warszawy pochodzić mającego,
̂ G lejchenbergu (Styrya) na dniu 5 S ie r­

Ju lji Łypaczewicz, współwłaścicielki j
nieruchomości w m. Płońsku Nr. 37.

4. Anny Zenwalskiej, właścicielki nierucho- j
mości w m. Płońsku Nr. 105, toczą się portę- .
powania spadkowe, dc)zamknięcia których, ]
term in prekłuzyjny r.a d. 19 (31) Lipca r. b. *
w kancelarji hypotecznoj w Zakroczymiu wy- j
znaczam.

Zakroczym d. 2 (14) Stycznia 1869 r.
A. Chądzyński.

Dla tego interesowani, właściciele takowych
fantów, przed upływem powyższego term inu
do kasy Lombardu o wykupi- nie lub prolongo­
wanie zgłosić się są obowiązani.

Wszyscy właściciele fantów dotychczas nie-
wykopionych w czasie właściwym, którzy po ­
mimo niniejszego ogłoszenia o tyle ttan ą się
obojętnemi na własny interes, iż nie będą ko­
rzystać z terminu wyżej oznaczonego do wy­
k ip ien ia lub prolongowania zastawionych fan­
tów, a m:anowieio, którzy takowego wykupna
lub prolongowania przed d. 8 (20)Lutego 1869
r. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed
d. 17 Lutego (1 Marca) t. r. co do innych za­
stawów nie dopełnią sami sobie winę przypiszą
gdy zastawione przez nich fanty złote i srebr­
ne nie trzym ające prób przepisanych, nieza­
wodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego U ka­
zu z d. 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowa­
dzeniu w Królestwie jednostajnych prób zło­
ta i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w
tym celu p ro b iernę , tejże probierni do stopie­
nia, a zarazem zamiany na gotowiznę po ce­
nach właściwych odstąpione, a inne na licyta­
cji w Lombardzie sprzedane zostaną.

Jeżeliby więc kto z obecuych przy tej
czynności, posiadając p rzy sobie los z a k u ­
piony, chciał p rzekonać się , czyli jego N u­
m er do wliczenia w koło je s t przygotow any
m oże w kolei tego sta z k tórego los p rzy p a­
da, przed rozpoczęciem wliczenia, m iano­
wicie od godziny 9-ej do 11-ej z rana, z a ­
żądać nietylko okazania takowego N um eru,
ele nadto przeliczenia całej setki, co nikomu
odmuwionem nie będzie.

W arszaw a d. 13 (25) Stycznia 1869 r.
N aczolkik U rzędu, L oeschera.

S ekre tarz^U rzędu j. K. N oiński.

O W B IE S Z C Z E N I A H Y P O T E C Z N E .

N. D. 430 . Mapia.uno.tbCKiil M upoeoii
C.'1/l ■b-

z u licą K ościelną z jednej strony, z p o ­
sesją F erdynanda Neum ana, z drugiej strony
dotykającej rzeki Iwonia zwanej, z ty łu do­
tykającej ogro i ów dawniej do Księży M arja-
nów, a obecnie na własność R ządu prze-

82Uwiadamia interesantów : że takowa n a s tą ­
pi w Sądzie tutejszym dnia 7 (19) Kwietnia
1869r - , , , , - „ oW zvwa ich przete, aby d® takowej oso­
biście lub przez pełnomocników u rzędow niei
szczególnie na to umocowanych zgłosili się,
żądania swe i wnioski do protokołu reg u la ­
cji podali w dokum enta praw a »ch udowa­
dniające opatrzyli się.

O strzega ich oraz: że niezgłaszający się w

1075 w gotowiźnie lub
pap ierach procentowych na kaucję przyjm o­
wanych z bieżącem i kuponam i.

K oszta licytacji to je s t p ap ie ru stem plo­
wego do k o n trak tu i ogłoszeń poniesie u trzy ­
m ujący się przy licytacji.

W arszaw a d. 14 (26) Stycznia 1869 r.
T ajny R adca, Pawliszczew.

. W zór do deklaracji.
W sk u tek ogłoszenia z dnia 14 (26; Stycz­

n ia 1869 r. podaję n in ie jszą deklarację iż
obow iązuję się dostawiać p rzez rok 1869 d la
D yrekcji Dzienników W arszaw skich do je j
sk ład u przy ulicy Miodowej, p ap ier pod druk

I I p e 3H4 e B T b , ABryCTHH0 BH4 b .

N . D . 5 0 8 .
P o d p i s a n y P a t r o n p r z y T r y b u n a l e C y w i l ­

n y m w W a r s z a w ie , z a w i a d a m i a i o g ł a s z a , iż
n a p o d s t a w i e w y r o k ó w T r y b u n a t u C y w i l n e g o

w W arszaw ie, jednego z dnia 20 Czerwca (2
Lipca) 1868 roku, dział majątku ruchomego i
nieruchomego, po niegdy Gustawie Kalisch,
oraz oszacowanie i sprzedaż nieruchomości
spadkowej pod Nr. 1Ó49L. w W arszawie po­
łożonej, rozporządzającego, drugiego z dnia
14 (26) Sierpnia 1868 r. opinję o niepodziel­
ności, oraz taksę rzeczonej nieruchomości
zatwierdzającego, obydwóch z powództwa Ju-
Iji z Klawów Kalisch, po Gustawie Kalisch
pozostałej wdowy, jako matki i głównej opie­
kunki nieletnich swych dzieci: Adolfa-Gusta-
wa, W ładysław a - W ilhelm a, N atalji E m ilji,
Em

W arszawa, d. 3 ( ló ) Października 1868 r.
Izydor K aiśn ick i, Patron.

Po odbyciu terminu przygotowawczego przy­
sądzenia nieruchem ości “ w W arszawie pod Nr.
1549L położonej, termin do stanowczego jej
przysądzenia na d. 3 (15) Stycznia 1869 r.
godzinę 5 po południu wyznaczony został,
który się odbędzie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie przy ulicy D ługiej pod Nr. 549
w "Wydziale II, przed W. Jałow ieckim Sędzią
Trybunału delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 2.541 ko­
piejek 81 W — Vadium rs. 400.

Warszawa d. 23 Grud. (4 Stycz.) 1868}9 r.
Izydor K arśnicki, Patron.

Gdy termin powyższy z powodu braku kon­
kurentów spełz ł bezskutecznie, przeto wyro­
kiem Trybunału daty 6 (18) Stycznia 1869 r.
zapadłym, szacunek nieruchomości Nr- 1549L.
w W arszawie podany przez biegłych na r3r.
2541 kop. 8 7 1/2 wynaleziony, do rs. 1901 kop.
6 5 f/2 zn iżył, od tak zniżonego szacunku lic y ­
tacja tejże nieruchomości odbyć postanow ił i
termin do odbycia ostatecznego przysądzenia
powyższej nieruchomości na d. 23 Stycznia (4
L utego) 1869 r. ria godzinę 5 po południu wy

znaczył, który to term in w tymże dniu odbę­
dzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie
Wydziału II , pod Nr. 5 4 9 , przed W. Jałowie­
ckim Sędzią delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 1904 kop»
65V2, a vadium wymagane jest rs. 400.

W arszawa d. 11 (23) Stycznia 1869 r.
Izydor Karśnicki, Patron.

~ n T D. 503"
Na podstawie wyroków Trybunału Cywilne*

go w Siedlcach z dnia 27 Grudnia 1867 (8
Stycznia 1868) r. i 11 (23) Czerwca 1868 r., z
powództwa Sury Grynsztajn, w imieniu wła-
snem i jako matki i naturalnej opiekunki nie­
letniej swej córki G itli z niegdy Gdalą Gryn­
sztajn zrodzonej, w mieście gubernjalnem
Siedlcu zam ieszkałej, przez Zbrozińskiego
Patrona stawającej, przeciwko Pejdze Ruchb
z Grynsztajnów Derfner Herszka Chacinowi-
cza Derfner żonie, w m ieście Okręgowem Ż e­
lechow ie, powiecie i gnbernji Siedleckiej za­
mieszkałej niestawającej zapadłych, sprzeda­
ną będzie przez licytację publiczną w drodze
działów, nieruchomość m iejska w m ieście
Okręgowem Żelechowie pod Nr. 65 położona,
po Gdali Grynsztajn pozostała, składająca się
z domu drewnianego, o parterze, razem ze
stajnią pod jednym dachem goncianym i pla­
cu pod temże zabudowaniem.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków, odbyła się w d. 6 (18) Listopada 1868
r. o godzinie 3 z południa, druga zaś publi­
kacja i przygotowawcze przysądzenie, odbę­
dzie się w d 2 (14) Stycznia 1869 r. o godzi­
nie 3 z południa, na audjencji Trybunału Cy­
w ilnego w Siedlcach, przed delegowanym A se­
sorem Gumowskim.

Licytacja rozpoczuie się od sumy rs. 3G0,
jako wartości taksą wynalezionej.

Vadium de licytacji wynosi rs. 75.
Warunki sprzedaży i opis szczegółowy n ie­

ruchomości, są do przejrzenia u Pisarza Try­
bunału w Siedlcach i u podpisanego Patrona-
sprzedaż popierającego.

S ied lce d. 6 (18) Listopada 1868 r.
Łukasz Zbroziński.

Po odbyciu w terminie powyższym przygo­
towawczego p rzy są d zen i, termin do ostatecz­
nego przysądzenia nieruchom ości powyż wy­
mienionej oznaczony został na d. 5 (17) L ute­
go 1869 r. godzinę 3 z południa.

W term inie tym licytacja odbędzie się na
audiencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach i
rozpocznie się od sumy rs. 300.

Siedlce, d. 2 (14) Stycznia 1869 r.
Łukasz Zbroziński.

N. D . 507. Syndycy M asy U padłości
Arnolda Fr<jman.

Zawiadamiają niniejszem. że licytacja to ­
warów koloiijalnych i ruchomości do upadłego
kupca Frejmana należących, która stosownie
do poprzednich ogłoszeń miała się rozpocząć
w dniu 13 (25) Stycznia r.

b., na skutek d ecy­
zji przez Sędziego Komisarza tejżo masy w d.
10 (22) b. m. i r. wydanej, odbędzie się w d.
20 Stycznia (1 Lutego) 1869 r. i dni następ­
nych, poczynając od godziny 4 z południa, a
to przy ulicy F ranciszkańskiej pod Nr. 1812
w sklepie, c raz w m ieszkaniu upadłego pod
Nr* 2176 i wreszcie w składzie pod Nr. 17J8j9
za gotow e pieniądze więcej dającemu.

W arszawa d. 11 (23) Stycznia 1869 r.
Grzym ski, Patron. Juljusz Bruck*

N. D. 503. Prawnie zajęte ruchomości W
egzekucji Sądowej j. ko to: biórko na j e s :on
malowane, łużko jesionowe, szafko i t. p. w d.
15( 27) Stycznia r. b. o godzinie 10 rano na
targu przy 3-ch .Krzyżach1 przez publiczną licy­
tację sprzedane będą.